федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ №

О составе стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальной комиссии приказываю:

Создать стипендиальную комиссию биотехнологического факультета на 2023-
2024 учебный год в составе:

Члены комиссии:

Дроздова И.Л. декан фармацевтического и биотехнологического факультетов,
профессор - председатель комиссии

Зубкова И.В. зам. декана фармацевтического и биотехнологического
факультетов, доцент - заместитель председателя комиссии

Ачкасова Н.А. секретарь деканата фармацевтического и биотехнологического
факультетов - секретарь комиссии

Семикин Е.Ю.

Маркевич С.М.

Кольберг Е.В.

Саветин П.С.

Кондакова М.Н.

Пахомов А.В.

студент 4 курса 1 группы биотехнологического факультета,
представитель Первичной профсоюзной организации
обучающихся КГ'МУ
студентка 1 курса 1 группы биотехнологического факультета,
староста 1 курса
студентка 2 курса 1 группы биотехнологического факультета,
староста 2 курса
студент 3 курса 1 группы биотехнологического факультета,
староста 3 курса
студентка 4 курса 1 группы биотехнологического факультета,
староста 4 курса
магистрант 2 курса 1 группы биотехнологического факультета,
староста 2 курса магистратуры

Ректор профессор В.А. Лазаренко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Лазаренко Виктор Анатольевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.11.2023 08:46:02
Уникальный программный ключ:
45c319b8a032ab3637134215abd1c475334767f4